
Uchwała nr 10/2023 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego uczestniczących w Młodzieżowej Akademii Przyjaciół Drzew 
 
Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 - 4 oraz § 21 ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Na przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego uczestniczących w  
Młodzieżowej Akademii Przyjaciół Drzew – szkoleniu, mającym na celu poszerzenie 
świadomości i wiedzy na temat tych niezwykłych roślin: ich unikalnej wartości i znaczenia dla 
ekosystemów, odbywającym się w dniach 4-5 marca br. w EkoCentrum Wrocław we Wrocławiu, 
wyznacza się: 

1) Kamilę Wnuk; 
2) Michała Sobiecha; 
3) Natalię Magrytę; 
4) Bartłomieja Potrzebowskiego. 

 
§ 2. 

Uchwałę podejmuje się w drodze korespondencyjnego uzgodnienia (tryb obiegowy). 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa  
Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Młodzieżowego  
Sejmiku Województwa  
Mazowieckiego 
 
Marcelina Maciąg 


